3

[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2025 № 1163

	О проведении обследования культурно-спортивного комплекса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Создать комиссию по проведению обследования                              культурно-спортивного комплекса, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Вязьма, ул. Юбилейная, д. 9а, и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Провести обследование культурно-спортивного комплекса в срок                  до 31 июля 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Пестрякову О.Л.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области
от ________________№ ________

Состав
комиссии по проведению обследования культурно-спортивного комплекса

	Пестрякова                  -
Олеся Леонидовна

	и.о. заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Антоненкова                       -
Ангелина Александровна

	начальник управления по культуре, спорту и туризму Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	Арсенова                            -
Анастасия Алексеевна
	начальник отдела строительства и целевых программ Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	Демина                            -
Сания Фаритовна

	генеральный директор ООО «Вязьмастройзаказчик» (по согласованию)

	Егорова                               -
Лариса Николаевна
	и.о. начальника управления имущественных отношений Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	Иванов                                  -
Андрей Сергеевич
	директор муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Центр игровых видов спорта» г. Вязьма Смоленской области по согласованию)

	Недосекина                          -
Оксана Владимировна
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Вяземская Детская художественная школа им. А.Г. Сергеева по согласованию)

	Новичкова                           -
Елена Александровна
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Вяземская детская школа искусств имени А. С. Даргомыжского по согласованию)

	Краснова                              -
Галина Александровна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Вяземская централизованная библиотечная система муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области (по согласованию)

	Пискарев                       -
Виталий Викторович

	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]
image1.png